

Driftnämnden Psykiatri

§19

Yttrande över Revisionsrapport "Granskning av regionens målstyrning"

Beslut

Driftnämnden beslutar att yttra sig enligt framtaget förslag

Ärendet

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Halland genomfört en granskning av regionens målstyrning. Gransknings syfte är att bedöma om Regionstyrelsen, Driftnämnden Hallands Sjukhus, Driftnämnden Psykiatri och Driftnämnden Närsjukvården säkerställer att målstyrningsarbetet bedrivs på ett ändamålsenligt sätt och med tillräcklig intern kontroll.

Förslag till beslut

Driftnämnden beslutar att yttra sig enligt framtaget förslag

Beslutsunderlag

- Revisionsrapport, Granskning av regionens målstyrning
- Yttrande över revisionsrapport

Paragrafen är justerad

Ordförandes sign

Justerares sign

Utdragsbestyrkande

Till: Regionens revisorer

Yttrande över revisionsrapport ”Granskning av regionens målstyrning”

Driftnämnden Psykiatri har fått revisionsrapporten ”Granskning av regionens målstyrning” med begäran om yttrande senast 2022-04-20. I rapporten framgår att Driftnämnden i allt väsentligt säkerställer att målstyrningsarbetet bedrivs på ett ändamålsenligt sätt, men att det finns vissa brister i den interna kontrollen.

Driftnämnden rekommenderas således att *”säkerställa en ökad följsambet till de av regionfullmäktige beslutade målen och indikatorerna”*

Svar från Driftnämnd Psykiatri

Vi noterar att de brister som identifierats i granskningen är av generell karaktär för samtliga granskade nämnder och att Regionen som helhet behöver åtgärda bristerna, inte enskilda nämnder. De rekommendationer som föreslås för Regionstyrelsen är avgörande för att nämnden ska kunna *”säkerställa en ökad följsambet till de av regionfullmäktige beslutade målen och indikatorerna”*

Nämndens uppfattning är att vi ska arbeta med specialistpsykiatrisk vård, och således har vi gjort bedömningen att vi inte bör arbeta med de indikatorer och fokusområden som inte på ett tydligt sätt berör vårt uppdrag. I rapporten noteras som exempel att indikatorn *”Förvärvsfrekvensen (20–64 år) för kvinnor och män i Hallands län”* inte finns med som indikator i nämndens beslutade verksamhetsplan. Det är ett talande exempel på hur styrkedjan och förväntningarna på nämnderna behöver tydliggöras centralt. Vi har ingen som helst rådighet över den exemplifierande indikator, därav har vi valt att inte belasta vår verksamhetsplan med den.

Slutligen är förvaltningen delaktig i det regiongemensamma arbete som pågår för att utveckla planerings- och uppföljningsprocessen och det sker även kontinuerlig utveckling av förvaltningens interna arbetsätt med planering- och uppföljning.

Driftnämnd Psykiatri

Lars Gustafsson
ordförande

Goran Delic
förvaltningschef